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LACTOBIV IBS 20 kapsułek
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 kaps.

Postać kaps.

Producent MEDICINAE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCalifornia Gold Nutrition Formuły Lactobif Probiotic zawierają 8 aktywnych oraz przebadane klinicznie szczepy probiotyczne (5
Lactobacilli i 3 Bifidobacteria). Badania sugerują, że szczepy probiotyczne zawarte w preparatach Lactobif Probiotic są wyjątkowo
odporne na niskie pH i warunki żołądkowo-jelitowe (np. kwas, żółć, pepsyna i pankreatyna), a także przylegają do linii komórkowych
jelit.¹Zalety indywidualności, probiotyki z podwójną folią w blistrze:Optymalna bariera dla tlenu, wilgoci i światłaZapewnia integralność
produktu i ochronaOdporna na manipulacje i zabezpieczająca przed manipulacjąStabilność w półce i brak konieczności
chłodzenia²Gwarantowana moc²Tworzenie domowej roboty fermentowanej żywność, taka jak jogurt, kefir, kwas chlebowy itp., to sztuka,
która wymaga określonych probiotycznych starterów kulturowych. Nasz LactoBif nie jest przeznaczony do stosowania jako przystawka,
ale kapsułki LactoBif Probiotic można otworzyć, a zawarty w nich proszek dodać do koktajli, koktajli itp.Kapsułki roślinne
(zmodyfikowana celuloza), celuloza mikrokrystaliczna, stearynian magnezu (niemodyfikowane genetycznie) i krzemionka.Ten produkt
nie jest wytwarzany z mleka , jaja, ryby, skorupiaki, orzechy, orzeszki ziemne, pszenica, soja czy gluten. Wyprodukowane w niezależnym,
kontrolowanym i zarejestrowanym zakładzie zgodnym z cGMP, który może przetwarzać inne produkty zawierające te alergeny lub
składniki.Trzymaj poza zasięgiem dzieci. Przed zażyciem suplementów diety skonsultuj się z licencjonowanym lekarzem, farmaceutą,
naturopatą lub innym wykwalifikowanym pracownikiem służby zdrowia.Pojedynczo zaklejony podwójnie folią blister dla jakości i
ochrony. Nie używać, jeśli opakowanie blistrowe jest przebite lub brakuje go. Najlepiej przechowywać w kontrolowanej temperaturze
pokojowej od 20ºC do 25ºC (68ºF do 77ºF). Niewłaściwe warunki przechowywania, takie jak przedłużona ekspozycja na bezpośrednie
działanie promieni słonecznych, wysokie temperatury i wilgotność, mogą z czasem powodować degradację produktu.Gwarantowana
moc do daty ważności, gdy jest przechowywany w chłodnym, suchym miejscu w temperaturze 77ºF (25ºC) lub niższej . Chłodzenie nie
jest wymagane, ale wysoce zalecane.Postać produktu: kapsułki wegetariańskie
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